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KpacHosipckunu KpaKn, KpacHosipck, ynuua

BopoHoBa, 45

20 000 #

KpacHospckunin Kpan, KpacHospck, ynuua BopoHoBa, 45

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Pazpen

Twun caHy3na

PemoHT

3aceneHue c oeTbMu

KpacHospck, CoBeTCKUiA panioH

yavua BopoHoBa

9 M’

3 M

18 m*

3/5

KBapTupsbl

COBMeELLEHHbIN

KOCMEeTUYeCKNn

https://krasnoyarsk.move.ru/objects/928865

2106

Cepreun UctoMuH, HacTHbIX Maknep

79135802432

MonuknuHKMKa
Ne 44

354

15

288

2

27

m

Wikona N® 7

@ Angerc Sliaexc Kaptol


https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/
https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/rayon_sovetskiy/
https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/ulica_voronova/
https://krasnoyarsk.move.ru/arenda_kvartir/

na

3acesieHne C XXUBOTHbIMU
na

UHTEepPHET, Mebenb, Mebenb Ha KyxHe, CTUpasibHas MalluHa,

X010 ANNbHUK, J'IVICpT, NapKoBKa

OnucaHue

Cpam NocTnHKy BopoHoBa, nom 45, 3/5n, 18m,
MBX, MUHM-BaHHaA, Heobxoaumasa mebens,
3JIEKTPO NJnTa, XONOAUNbHUK, MaLlLMHKa
cTupanbHaa asToMat. 20000/1+CH4ETYNKN CBET
n Boa.
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